ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 января 2012 г.        № 4/17
г. Ирбит

Об извещении избирательного объединения «Ирбитское городское

Местное отделение Всероссийской политической партии

«Единая Россия»

Заслушав и обсудив информацию председателя Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии О.Д. Нурдиновой о выявленной

неполноте сведений о кандидатах, содержащихся в документах,

представленных кандидатами, и несоблюдении требований законодательства

о выборах к оформлению документов, содержащих сведения о кандидатах,

выдвинутых избирательным объединением «Ирбитское городское Местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской

области Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш И Л А :

1. Известить избирательное объединение «Ирбитское городское

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» о выявленной Ирбитской городской территориальной

избирательной комиссии неполноте сведений о кандидатах, содержащихся в

документах, представленных кандидатами, и несоблюдении требований

законодательства о выборах к оформлению документов, содержащих

сведения о кандидатах, выдвинутых избирательным объединением

«Ирбитское городское Местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», согласно прилагаемому к настоящему

решению заключению.

2. Предложить избирательному объединению «Ирбитское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

устранить нарушения законодательства о выборах, указанные в настоящем

решении, в установленный Избирательным кодексом Свердловской области

срок.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления, избирательному

объединению «Ирбитское городское Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» средствам массовой информации

и опубликовать на официальном сайте Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Л.Н. Коркиной.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина

Приложение

к решению Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии от 18.01.2012 года

№ 4/17

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о выявленных Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссией неполноте сведений о кандидатах, содержащихся в

документах, представленных кандидатами, и несоблюдении требований

законодательства о выборах к оформлению документов, содержащих

сведения о кандидатах, выдвинутых Ирбитским городским Местным

отделением партии "Единая Россия" по единому избирательному округу

№

п/п

ФИО кандидата Существо выявленных неполноты в сведениях о

кандидатах и несоблюдения требований

законодательства о выборах к оформлению

документов

1 Чащина Тамара Борисовна 1. Не указан источник доходов

2 Васильев Николай

Валерьевич

1. Не указан источник доходов

3 Гневанов Павел

Николаевич

1. Не указан источник доходов

2. Не указан вид транспортного средства

3. Не указан адрес нахождения коммерческих

организаций, акциями которых владеет

4 Каргаполова Людмила

Геннадьевна

1. Не указан источник доходов

5 Чукреев Тимофей

Иванович

1. Не указан источник доходов

6 Жилина Нина Федоровна 1. Не указан источник доходов

7 Мельников Олег

Аскольдович

1. Не указан источник доходов

8 Хафизов Мударис

Кенесович

1. Не указан источник доходов

2. Не указана общая площадь квартиры

9 Гладкова Ольга

Алексеевна

1. Не указан источник доходов

10 Долгих Евгений

Валерьевич

 1. Не указан источник доходов

11 Потапова Людмила

Федоровна

1. Не указан источник доходов

12 Фефелов Юрий

Александрович

1. Не указан источник и сумма доходов

13 Киселев Николай

Александрович

 1. Не указана площадь земельного участка

1. Не указан адрес банка, №№ счетов

14 Чирятьев Александр

Германович

 1. Не указан источник доходов

15 Ильиных Наталья

Яковлевна

 1. Не указан источник доходов